

Årsredovisning

Skattagård Aktiebolag

556320-7231

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-01-01 - 2021-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Kristina Gustafsson
2022-10-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med och träning av hästar. Företaget har sitt säte i Falkenbergs kommun, Hallands län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2101-2112	2001-2012	1901-1912	1801-1812	1701-1712
Nettoomsättning	120	53	84	241	145
Resultat efter finansiella poster	-410	-108	-683	-382	-449
Soliditet %	11	12	20	24	34

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår beroende på ökade träningsintäkter av hästar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	127 381	-108 479
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-108 479	108 479
- Erhållna aktieägartillskott			409 000	
- Årets resultat				-409 780
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	427 902	-409 780
				Totalt
- Belopp vid årets ingång				138 902
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning				0
- Erhållna aktieägartillskott				409 000
- Årets resultat				-409 780
- Belopp vid årets utgång				138 122

Villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 897 000 kr.

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	427 902
Årets resultat	-409 780
<i>Summa</i>	18 122

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	18 122
<i>Summa</i>	18 122

RESULTATRÄKNING

1

	2021-01-01 2021-12-31	2020-01-01 2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	120 000	53 408
Övriga rörelseintäkter	21 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	141 000	53 408
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-133 862	149 987
Övriga externa kostnader	-308 468	-205 626
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	2, 3 -107 063	-104 863
Summa rörelsekostnader	-549 393	-160 502
Rörelseresultat	-408 393	-107 094
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 387	-1 385
Summa finansiella poster	-1 387	-1 385
Resultat efter finansiella poster	-409 780	-108 479
Resultat före skatt	-409 780	-108 479
Årets resultat	-409 780	-108 479

BALANSRÄKNING

1

		2021-12-31	2020-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Stallbyggnadsinventarier	2	179 642	209 705
Inventarier, verktyg och installationer	3	228 400	270 400
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		408 042	480 105
Summa anläggningstillgångar		408 042	480 105
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		632 502	462 752
<i>Summa varulager m.m.</i>		632 502	462 752
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		150 000	13 337
Övriga fordringar		85 885	76 577
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		235 885	89 914
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		29 163	103 278
<i>Summa kassa och bank</i>		29 163	103 278
Summa omsättningstillgångar		897 550	655 944
SUMMA TILLGÅNGAR		1 305 592	1 136 049

BALANSRÄKNING

	2021-12-31	2020-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	427 902	127 381
Årets resultat	-409 780	-108 479
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>18 122</i>	<i>18 902</i>
Summa eget kapital	138 122	138 902
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	24 979	8 169
Skatteskulder	0	12 500
Övriga skulder	1 128 991	962 978
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	13 500
Summa kortfristiga skulder	1 167 470	997 147
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 305 592	1 136 049

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Stallbyggnadsinventarier	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	601 259	601 259
	Utgående anskaffningsvärden	601 259	601 259
	Ingående avskrivningar	-391 554	-361 491
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-30 063	-30 063
	Utgående avskrivningar	-421 617	-391 554
	Redovisat värde	179 642	209 705

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2021-12-31	2020-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	374 000	144 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	71 000	230 000
	Försäljningar/utrangeringar	-60 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	385 000	374 000
	Ingående avskrivningar	-103 600	-28 800
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar	24 000	-
	Årets avskrivningar	-77 000	-74 800
	Utgående avskrivningar	-156 600	-103 600
	Redovisat värde	228 400	270 400

UNDERSKRIFTER

Slöinge

Kristina Gustafsson
Kristina Gustafsson
2022-10-26